11

13

12

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 12

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CHIVAS R JMEN (TE)
CLAVIGO JMEN / PILOT / 08/11/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA /M

STEEL AJM (IA)
SPARTACUS / CARDENTO / 11/10/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

HS SERRANA
-/-/27/06/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

JF KUBA
CARRERA VDL / ARREZO / 24/10/2016 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

NEKTAR BOM SABOR
CONTENDRO / NEKTON / 02/02/2015 / SEM REGISTRO NO
STUD BOOK / CASTANHA /

SPECIAL BEN
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

A VELA
**f** /*¥** /01/01/2016 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / M

VH JACO
-/-/01/01/2015 / PURO SANGUE LUSITANO / TORDILHA / M

DEBORAH JMEN (IA)
DIARADO / PALLADIUM JMEN / 01/08/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

INDARA DA CABANA BOM SABOR
EMILION / CORLAND / 05/12/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

POSH HCR (IA)
NON PLUS ULTRA Il / DARCO / 07/10/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

FETICHE
DENVER ITAPUA / SILVERTOWN AGROMIX / 19/10/2011 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / CASTANHA / M

BACARENA JMEN
BOLERO JMEN (IA) / CORNET OBOLENSKY / 01/12/2015 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

CASH TF (IA)
CASSINI Il / LOCATO / 29/09/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

HSN PIPELINE
11s/ 1/ 03/08/2016 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M
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SERIE 1,00M

DATA: 01/06/2024 HORA: 12:30 PISTA: AREIA - NELSON PESSOA FILHO

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

ISABELLA LOLLI BANTI
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / VITOR

LARA BATISTA MACHADO
JOAO VITOR MARCON E / CONV / RENATO ALBERTO GOMES

JULIA GINEZ DE ALMEIDA PADULA
VITO DANTAS MEDEIROS / HS / VITOR DANTAS MEDEIROS

JENNIFER LAUREN TARDELLI FOSTER
JENNIFER LAUREN TARD / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES DE
CARVALHO

DONATELLA HUESE APPEL
MARCIO APPEL / CHSA / TOTTY

CLARA DUQUE POGGI DE CARVALHO
GABRIELA DUQUE POGGI / SHP / CLARA

YASMIM ALMENDROS
**% / CONV / YASMIM ALMENDROS

YASMIM ALMENDROS
HUGO LEONARDO GARCIA / CONV / YASMIM ALMENDROS

RENATO MENDES BAPTISTA
RENATO MENDES BAPTIS / SHP / ANDRE ABUBAKIR

DONATELLA HUESE APPEL
FERNANDO LUIZ SCHETT / CHSA / TOTTY

JULIE CARRARO GUERRA DE CARVALHO
CLAUDIA DE ARRUDA BO / SHP / TRESOR TOK (IA)

LEONARDO DE LIMA RIBEIRO
LEONARDO DE LIMA RIB / SHP / OTAVIANO

ANA LUISA MAGALHAES FRAGALI
JMENDONGA AGRICOLA S / SHP / LEANDRO SERRANO

PEDRO TORTAMANO NETO
PEDRO TORTAMANO NETO / E-SHP / PRISCILA

CAROLINA GRACIELA
MAURICIO FERNANDO NI / CONV / MAURICIO FERNANDO NICOLAS
FILHO

CATEGORIA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

.|]_|.

mpo

67.86

67.84

67.71

66.38

63.22

67.10

69.27

69.57

64.07

59.61

PROVA
Aprox Falta Penal Total
0.14 0 0 -
0.16 0 0 -
0.29 0 0 -
1.62 0 0 -
4.78 0 0 -
0.90 4 0 4
1.27 4 0 4
1.57 4 0 4
3.93 4 0 4
8.39 0 5 5
- - - Elimin.
- - - Forfait
- - - Forfait
- - - Forfait
- - - Forfait

SERIE 1,00M - (ABERTA) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO -SR. SR. RAFAEL FERRAREZ (R)).

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 1°

B, - - - - 2°

- - - - - 30

- . - - - 4°

- - - . - 50

- - - - - 6°

- - - _ - 7°

- - - - - 8°

- - - _ B, 9°

10°

11°

CLASS PTS
PROVA PROVA

12.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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RESULTADO DA PROVA SERIE 1,00M
PROVA: 12 DATA: 01/06/2024 HORA: 12:30 PISTA: AREIA - NELSON PESSOA FILHO

S H P SERIE 1,00M - (ABERTA) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO -SR. SR. RAFAEL FERRAREZ (R)).

D ANIMAL ATLETA T PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
DIASSINO

JULIANA BACCELLI : : ) ) ! : ) : R )

0 DIARADO / CHESNOOK / 05/04/2011 / HANOVERIANA / THIAGO MORENO / HSN / MAURICIO FERNANDO NICOLAS FILHO ABERTA Forfait 0.00
CASTANHA / M

0 LABRADOR PULLMAN (IA) KAIO URIAS He 6795 0.05 0 o ) 0.00
CRESPO VDL / EMILION / 01/02/2012 / BRASILEIRO DE . . - - - - - - ° .
FIPISMO / ALAZA / M FELIPE JOSE RACA / SHP / KAIO URIAS
YDALINA CHANTALL ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT o

0 -/-/01/01/2000 / SELA ARGENTINA / CASTANHA / F DOMINGO ALEJANDRO LA / SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT HC 7241 441 0 1 1 ) : : ° ) 2 0.00
PV CONDE MARPLE (TE) DIOGO SANTANA DE MELO

0 CALISCO JMEN / PACHAT Il / 19/02/2012 / BRASILEIRO DE HC 77.38 9.38 0 6 6 - - - - - 3° 0.00
FIPISMO 7 CASTANHA / M PGJ2 EMPREENDIMENTOS / SHP / LEANDRO SERRANO
FLAMME DE LA PASSION FO

RONALDO SANTOS DA SILVA

0 ULRICH / QUOUGLOF ROUGE / 29/04/2009 / BRASILEIRO DE ( HC 81.75 13.75 4 10 14 - - - - - 4° 0.00

HIPISMO / CASTANHA / F MAURICIO GALLI / CONV / RONALDO SANTOS



